

Nowy Sącz, dnia 04.04.2017r.

Nr postępowania: V-271-1-1/2017

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn. „Dostawa energii elektrycznej do obiektów Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu i Nowym Targu”, a tym samym udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 31.03.2017 r. do Zamawiającego i brzmią następująco:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuścił możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną, zgodnie z zapisem rozdziału XVI pkt 6 SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający zawarł taką informację w Załączniku nr 6 w § 5 ust. 6 „W przypadku zmiany Ustawy oraz przepisów wykonawczych, wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej, o których mowa w Załączniku nr 1 do Umowy mogą ulec zmianie w odniesieniu do kosztów wynikających z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.” Zamawiający dookreśla, że wymienione wyżej „zmiany Ustawy” dotyczą ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 220) i w związku z tym dokonuje zmiany SIWZ w Załączniku nr 6, jak poniżej.

Pytanie nr 4:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (jednomiesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okresy rozliczeniowy dla poszczególnych lokalizacji wynoszą:

- a. dla lokalizacji ul. Kościuszki 34 w Nowym Sączu - 10 dób dla 2 pierwszych dekad miesiąca, trzecia dekada obejmuje pozostałe doby miesiąca kalendarzowego, tj. 8, 9, 10 lub 11 kolejnych dób w zależności od liczby dni w miesiącu;
- b. dla lokalizacji ul. Narutowicza 9a w Nowym Sączu – jednomiesięczny;
- c. dla lokalizacji ul. Wincentego Pola 32 w Nowym Sączu – dwumiesięczny;
- d. dla lokalizacji ul. Kościuszki 4 w Nowym Targu – dwumiesięczny.

Zamawiający w związku z wyjaśnieniami dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w Załączniku nr 6 do SIWZ w § 5 ust. 5 i 6:

„5. Ceny za 1 MWh określone w Załączniku nr 1 do Umowy ulegną zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, zmian przepisów prawnych dotyczących podatku VAT lub w przypadku opisanym w ust. 6 poniżej w okresie obowiązywania Umowy.

6. W przypadku zmiany Ustawy Prawo energetyczne oraz przepisów wykonawczych, wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej, o których mowa w Załączniku nr 1 do Umowy mogą ulec zmianie w odniesieniu do kosztów wynikających z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.”

W wyniku powyższym zmian Załącznik nr 6 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia. Ponadto Zamawiający zamieści wyjaśnienia na stronie internetowej, gdzie jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający dołączy niniejsze wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wyjaśnienia będą stanowić integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.